

Grape Company ApS
Kollund Byvej 81, 7400 Herning

CVR-nr. 29 21 15 58

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Torben Keseler Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grape Company ApS Kollund Byvej 81 7400 Herning
	E-mail: tks@klassevine.dk
	CVR-nr.: 29 21 15 58
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Keseler Simonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Leo Simonsen Textile ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i import og salg af vin, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -345.484 kr. mod -245.712 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Selskabets lejemål er opsagt, og virksomheden vil fremover blive drevet ud fra et mindre set-up.

Selskabets likviditet er stram. Fortsat drift forudsætter, at selskabets kreditorer vil udvise tålmodighed med afvikling af gæld, samt at der etableres overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering, at forudsætningen kan opfyldes, og regnskabet aflægges under forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-308.052	-189.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.086	-10.957
Driftsresultat	-350.138	-200.697
Andre finansielle indtægter	10.760	10.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.106	-19.325
Resultat før skat	-345.484	-209.862
Skat af årets resultat	0	-35.850
Årets resultat	-345.484	-245.712
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-345.484	-245.712
Disponeret i alt	-345.484	-245.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	0	42.086
Materielle anlægsaktiver i alt	0	42.086
Anlægsaktiver i alt	0	42.086
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.294	362.550
Varebeholdninger i alt	61.294	362.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.527	138.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.231
Andre tilgodehavender	0	29.732
Periodeafgrænsningsposter	4.049	2.698
Tilgodehavender i alt	76.576	176.470
Likvide beholdninger	16.503	15.973
Omsætningsaktiver i alt	154.373	554.993
Aktiver i alt	154.373	597.079

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	-528.220	-182.736
Egenkapital i alt	-402.220	-56.736
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.999	519.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.655	89.519
Anden gæld	52.939	45.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.593	653.815
Gældsforpligtelser i alt	556.593	653.815
Passiver i alt	154.373	597.079

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er stram. Fortsat drift forudsætter, at selskabets kreditorer vil udvise tålmodighed med afvikling af gæld, samt at der etableres overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering, at forudsætningen kan opfyldes, og aflægger regnskab under forudsætning for selskabets fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.106	19.325
	<u>6.106</u>	<u>19.325</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	137.926	137.926
Kostpris 31. december 2018	<u>137.926</u>	<u>137.926</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-137.926	-137.926
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-137.926</u>	<u>-137.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	53.043	0
Tilgang i årets løb	0	53.043
Kostpris 31. december 2018	<u>53.043</u>	<u>53.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.957	0
Årets afskrivninger	-42.086	-10.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-53.043</u>	<u>-10.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>42.086</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-182.736	62.976
Årets overførte overskud eller underskud	-345.484	-245.712
	<u>-528.220</u>	<u>-182.736</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 155 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leo Simonsen Textile ApS, CVR-nr. 75856113 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.